
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof3 Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 7.310, DE 16 DE AGOSTO DE 2.017 

Dispõe sobre a nomeação em substituição de 
membros do Grupo Gestor do Centro de Artes e 
Esportes Unificados - CEU "Espaço Comunitário 
Helenira Rezende Nazareth" e dá outras 
providências. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Ass is, Estado de 
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e acordo com o Decreto 6.855, de 09 de 
outubro de 2015, 

D E CRETA: 

Art. 1°- Ficam nomeados em substituição os Representantes do Poder Público, 
membros do Grupo Gestor do Centro de Artes e Esportes Unificados - CEU -
"Espaço Comunitário Helenira Rezende Nazareth", com a seguinte 
composição; 

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO: 

Autarquia Municipal de Esportes: 

Titular: Denilson Carlos da Silva Virgulino 
Suplente: Anton io Carlos Perandré 

Secretaria Municipal da Educação: 

Titula r: Anton io Marcos Nogueira 
Suplente: Denise Cal ixto Marques Gallo 

Fundação Assisense de Cultura "Joshey Leão": 

Titular: Adriana Cavalcante Cardoso 
Suplente: André Eduardo Rosseto 

Secretaria Municipal de Assistência Social: 

Titular: Marlon Fernandes 
Suplente: Eunice Rodrigues Maeda 

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Sec. Municipal da Saúde: 

Titular: Felipe Alves Weber 
Suplente: Kelli Cristina Gomes 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data da 
disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis , em 16 de Ago 

revogadas as 


